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KONTRATE SHITJE KUOTASH KAPITALI

Sot, me date 08/AD! 2021. para meje Notere MARIANA DAKA, anëtare në Dhomen Kombëtare
tC Noterise. Dega Vendore TERANE. me zyrë ne adresCn Tirane, NJESIA BASHKFAKE NR. 5. RR.
EMIN DURAKU. AP. 3!]. KATI PERDHE. u paraqilën persona]isht:

1.:. TRENG TV sh.a , person juridik I regjistruar ne Regjistrin Treglar prane Gjykates se Rrethil
Gjyqesor Tirane. me vendiniin nr.32591, di. 20.12.2004. me NIPT K61931005K me sell në
Rr.”Fabrika e Qelqit”,Zona Kadastrale 8230. Nr.Pas.2/63 , Tirane, perfaqesuarjuridikishi nga
Administratore e shoqerise Znj. Ridvana Dulaku. atësia Sail. amësia Lumturi, shtetase

‘Shqiptare, lindur ne Tirane dhe banuese ne TIRANE, me adrese Blv. Bajrarn Curri; Nd. 142;
H. 1; Njesia AdministrativeNr. 2: Njesia BashkiakeNr. 2; 1003; Tirane, Iindurme 05/01/1968.
gjendja civile e niartuar”. madhore. me zotesi te ploW juridike per të vepruar, per idenliletin e
te dies u garantova me Leternjoftirn ID nr. 035240254 dhe nr. personal G85 10511 5Q. Ortak
I Vetem i Shoqerise “ Elbasan Cable” sh.p.k., me yoshtë I guajtur SHITLSI

2. ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS sh.p.k , person juridik i regjislruar në
Regjistrin Treglar pranë Gjykates se Rrethit Gjyqesor TiranC, me vendimin nr.36243, dt.
24.07.2006. me NIPT K621 150181 me sell në Rr.”Don Bosko”, Kompleksi Don Bosko. Kulla
7, Kati I dyte, Tirane, perfaqesuar juridikisht nga Administratore e shoqCrisC Znj. Juliana
Curl. atCsia Fatmir. amësia Dituri. shtelase Shqiplare. lindur në Dunder. Skrapar dhe banuese
nC Tiranë. me adrese Rr.engjell Mashi”. Pa.DiIo; Nd. Ap.25; H. Shk.1: Kashar; Yzberish;
1052: Tirane. lindur me 09/10/1982. gjendja civile “e martuar”. madhore, ‘lie zotësi të ploW
juridike per te vepruar, per identiletin e te elks u garantova me Letemjoflim ID nr. 034691037
dhe nr. personal 126009043E, me poshte i guajtur BLERSI.

BAZA LIGJORE

Kodi Civil I Repubiikes sC ShqiperisC. nenet 705 dhe vijues tC tij;

Ligji 9901. date 14.04.2008 “Per Tregtarei dhe Shoqeritë Tregtare”, I ndryshuar:

Ligji nr, 110. date 20.12.2018 “PerNoterinr.

Palet kontraktuese me vullnetin e tyre te lire dhe në pCrputhje me dispozitat ligjore, me kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash Si me poshte

NENI I
Shitesi. TRING TV Sh.a . eshte ortak I shoqerise “ ELBASAN CABLE “ sh.p.k.. zotërLtes i

100 kuotave. që perfaqesojne 100 % tC kapitalit themeltar te Shoqerise “ ELBASAN CABLE “

sh.p.k., e regjislruar si person juridik me date 10.10.2013, me nunier identifikimi NIPT L3341 02025.

Fq. I
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Shitesi garanton dhe siguron bleresin se ne momentin e Iidhjes dhe tC firmosJes se kesaj kontrate
kuotat e rnësipCrmejanë tC lira nga cdo IIoj bare dhe detyrirni dhe nuk jane nC asnjë iloJ konflikti
gjyqesor.

NENI 3
Shitësi, TRINC TV Sh.a, dekiaron se me vullnet të lire, të ploW dhe të sinqertë, në përputhje me

Kodin Civil tC Republikës së Shqiperise dhe Iigjin Nr.9901 date 14.04.2008, Per tregtarCt dhe
shoqerite tregtare , i ndryshuar, i shet shoqerise “Albanian Satellite Communications” sh.a, kuotat
e saj ne.ShoqCrine “ ELBASAN CABLE “ sh.p.k., qC perfaqesojne 100 % tC kapitalit themeltar të
shoqCrise.

NENI4
Shitesi I shet kuotat e tij kundrejt cmimit 79,000 (shtatedhjetë e nëntetë mijë) Euro. duke u zhveshur
teresisht nga e dreJta e pronCsisC rnbi kete kapital. Vlera e shitjes së kuotave eshie likuJduar Jashte
zvrCs noteriale.

NENI 5
Bleresi. shoqeria “Albanian Satellite Communications” sh.p.k, deklaron se blen me vullnet te

lire. te plow, e te sinqertC, 100 kuota. që pCrfaqesoJne 100 % te kapitalit themeltar te Shoqerise
ELBASAN CABLE “sh.p.k., kundrejt cmimit 79,000 (shtatedhjete c nëntetë mijë) Euro, kuota
keto të zotëruara në shoqeri nga ortaku i vetem shoqeria “TRING TV Sh.a, duke fituar pronësinë mbi
kCte kapital dhe nierr përsipCr IC gjitha te drejtat dhe detvrimet qC rrJedhin nga kJo kontrate.
BlerCsi shoqeria “Albanian Satellite Communications” sh.p.k. deklaron se me blerjen e kuotave IC
shoqerise’ELBASAN CABLE “ sh.p.k., blerCsi merr pCrsipCr te gjitha det rimet sic i takojnC
shoqCrisC nC mornentin e shitjes.

NENI 6
Te gjitha detyrimet e rneparshme, qofshin këto monetare ose fizike, qC shoqCria “ELBASAN CABLE

sh.p.k., ka kundrejt tC tretCve, Jane pergjegjCsi e tiJ dhe do IC nibeten pergJegjCsi e vetme e ortakut
bI erCs.

PalCt morrCn pCrsipër te gJitha detyrimet ligjore që rrjedhin nga shitja e kuotave te kapitalit të
shoqerisC.

Palet dekiaruan se likujdimet Jane bere jashtC kesaj zyre nC liogarine bankare tC shitesit.

Me nCnshkrimin e kesaj kontrate dhe me pagesCn e plow te shitJes se kuotave. sipas parashikimeve tC

rnCsipCrme. BlerCsi Albanian Satellite Communications” sh.p.k, behet zotCrues i 100 kuotave. që
përfaqesojne 100 % tC kapitalit themeltar te Slioqerise “ ELBASAN CABLE “ sh.p.k., menJehere
me kryerjen sC pagesCs se plotC. dhe shitCsi “TRING TV” sh.a. zhvishet tCrCsisht nga pronësia e
kuotave tC shitura.

/
/
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Kontrata e Shiljes IC kuotave tC kapitalit u lexua nga unC Noterja me zC te larte dhe ne mCnyrC tC qariC
nC prani tC Paleve konlraktuese; të cilet me deklaruan se e kuptuan permbajtjen e saj dhe meqenCse

‘shprehin vullnetin e lyre tC lire e të ploW, ii njohCn dhe I kuptuan efektet e saj juridike, e nenshkruajne
ate rregullisht pCrpara meje Noteres.

Une Noterja, verifikova identitetin e paleve nepërmjet dokumenteve te identitetit dhe pasi e gjeta
pernibajtjen e aktit noterial tC mesiperm. ne perputhje te plote me nenin 62 IC Iigjit nr. 110, date
20.12.2018 “Per NoterinC”. vCrtetoj nCnshkrimin e tyre.

NC zbatim te Ligjit 9887, date 10.03.2008 “Per rnbrojtien etC dhenave Personale”. unë Noterja deklaroj
se do tC ruaj dhe pCrpunoj te dhenat personale tC subjekteve tC kesaj kontrate. nC rnCnyrC te drejtC dhe
tC ligjshme.

PALET

SHITESI
“TRING TV” sh.a
Perfaqq uar nga:

a Dulaku

BLERESI
“Albanian Satellite Communications”Sh.p.k

Perfaqesuar nga:
Zj.Juliana Curl

NOTERE
Mariana Daka
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Ni r nj Rezultatj[ te Kerk imit

Data c Reruttatil te KeRmt.

Dra e Rezultatil te IKerkimit:

Lioji ke:kirnit

Numni I Doicurnentit:

D2o21i0e17114550

QI 102021
501 14PM

D-400-5 17-90

Refc-rer,ca e Perdcruet

LISIA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ELSASAN CABLE SHPK.
TRINC TV SHA.

3 C \tu

Data e Sfrtypit 1102021 Faqja 1 e I Oa eShtypit 5:01:17PM
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EKSTRAKT I REGJISTRJT TREGTAR PER TE DHENAT E

SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

.L) GJENDJA E REGJISTRIMIT

2. Data e R&istrmit

I. Nuiri unik I identifikimit të subjektit K61931005K
(NUTS)

_______________________________

31/07/2006

3. Emi i Subjektit Tring TV

4. Forma Iigjore

5. Data e themelimit

‘I

14/12/2 004

6. Kohezgjatja Nga:14!j74 Den:

7. Zyra qendrore e shoqërise në Shqiperi Tirane Tirane TIRANE Rruga “Fabrika e Qeiqit”, zona
kadastrale 8230, Pasuria Nr.2/63. Godina Qendrore. Njesia
Bashkiake nr.6

250.000.000.008. Kapitali
1

raekapimIittesh1r: 250000000.0000

10. Nuniri I aksioneve: I 00.000,00

[0.! Vlera nominale:
I I. Kategoritë e aksi

2.500,00

të zakonshme me përparësi me ie drejte pa të drejie
vote vote

1 1.1 Numri per secilen kategori

12. Objekti I aktivitetit: Veprimlari ekskluzive audiovizive. Ne funksion te veprimtarise
ekskluzive audiovizive ushtron dhe veprirniari ne ndertimin e
sistemeve te telekomunikacionil dhe transrnetimeve audiovizive
dhe ripeseritjen e tyre ne cdo Iloji transmetirni (satelitor.
tokesor,kabl!or. [Ply. OTT. Internet TV) ne forme te koduar apo
te pakoduar, me ane te zerit. figures.sinjaleve te koduara. shicnimit
te destinuara per publikun nepermjet valeve e!ektromagnetike,
kabilove, perseritesve, sateliteve apo meçdo mjet tjeter. Ne
funksion te veprimtarise ekskluzive audiovizive ushtron dhe
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e aparaturave per sistemet e transmeiirnit
audiovizive. Ne funksion te veprimiarise
ushtron dhe veprirntari ne ndertimin dhe

numerike. per transmentimin satelitor.
017, Internet TV me qellim ofi-iniin e

sherbimit te transrnetimit per publikun. Ne funksion te veprimtarise
ekskluzive audiovizive ushtron dhe veprimlari ne prodhimin.
Iransrnetimin, ritransmelimin dhe shitjen ne menyre dixhitale te
produkteve dhe sherbirneve audio e video. Ne ftLnksion te
veprimtarise ekskluzive audiovizive ushtron dhe veprimtari ne
krijimin e nje rrjeti audioviziv me shtrirje ne shkalle kombetare si
nepermjet rnbulirnit direkt te territorit te Republikes se Shqiperise
ashtu edlie nepermjet mbeshtetjes ne median rajonale me
shperndarje nepermjet valeve si dhe via kayo. Ne funksion te
veprimtarise ekskluzive audiovizive ushtron dhe veprimtari ne

prodhimiii. tregtimin dhe shpenidarjen e prograrneve te ndryshme
audiovizive si dhe i video-audio kasetave ne formate Ic udryshme.
profesionale ose Jo. bashkepunimin me rrjete televizive vendase
dhe te huaja dhe perfaqesirnin reciprok te tyre si dhe aktivitete te
tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe çdo aktivitet

tjeter te nevojshem ose te dobishem per ushtrirnin e veprirntarise
audiovizive. Ne funksion te veprimtarise ekskluzive audiovizive
ushtron dhe veprimtari ne organizimin e aktiviteteve artistike,
muzikore, teatrale, kinematogratike dhe audiovizuale te çdo Uoji ne
Shqiperi dhe jashte kufljve te saj. Ne funksion te veprirntarise

ekskluzive audiovizive ushtron dhe veprimtari ne organizimin e
spektakleve, shfaqjeve teatrale, sfilatave te modes. botiineve te
ndryshnie, produksioneve,video dhe audio. perzgjedhjeve te

-! lioklipeve te ndryshme nepermjet konkurseve, perzgjedhjeve te
)deleve mbarekombetare. shqipfolese. Ne funksion te

veprimtarise ekskluzive audiovizive ushtron dhe veprirniari ne
pjesernarrjen iie aktivitete nderkombetare. qe lidhen me fushen e
modes. modeleve e inisseve. qe shpallen vetem nga aktiviteti i
kesaj shoqerie. me qellirn promovimin e vierave te ndryshme te

bukurise. kultures e historise shqiptare jashte vendit, duke u
prezantuar ne keto te fundit. sic njihet vendi yne ne te tilla
prezantime. Ne funksion te veprimiarise ekskluzive audiovizive
ushtron dhe veprimtari ne prodhimin dhe shitien e spektakleve
televizive, shfaqjeve teatrale. shfaqjeve, dokurnentareve, rekiamave
si dhe shperndarjen e tyre ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj. Ne

funksion te veprimtarise ekskluzive audiovizive ushtron dhe

veprimtari ne prodhimin dhe shpemdarjen e filmave artistike te

metrazhit te shkurter, te mesem dhe te gjate, te filmave vizatimore,
filmave publicitare dhe te programeve audio-vizuale te çdo Iloji, qe

prodhohen ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj; Dubiimin dhe

subtitrimin e filmave te huajdhe te filniave shqiptare per vende te
tjera. Ne funksion le veprimtarise ekskluzive audiovizive ushtron

dhe veprinitari ne prodhiznin dhe treglimin e botimeve Ic

ndrvshnie. fletepalosjeve. shtvpshkrimeve. qe pershtaten ketij

veprimtari ne tregtiinin
dhe marrjes se valeve
ekskluzive audiovizive
shfrytezimin e rrjeteve
tokesor, kablior IPTV.

II
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objekii. agjensive turislike. hotelerive, rnoteleve.fshalrave turistike,
si dhe agjensive per shithleije, dhenie me qira te pasurive te
Iuajtshme dhe te paluajtshme. agjensive komisionere. etj.Zhvillimin
dhe ndermjetesimin e projekteve per aktivitete te ndryslrne te
shoqerive me aktivitet artistik. muzikor. teatral. kinematografik dhe
audiovizual te çdo Iloji ne Shqiperi dhe jashte kufljve te
saj Sigurirnin e projekteve artistike. muzikore. teatrale.
kiriematografike dhe audio-vizuale dhe nenshkrimin e kontratave
afatgjata per realizirnin e ketyre projekteve. Ne funksion te
veprimtarise ekskluzive audiovizive ushtron dhe veprirntari ne
ndermjetesimin. nxjenjen dhe perpunimin e materialeve artistike,
muzikore, teatrale. kinernatografike dhe audio-vizuale te te gjitha
Ilojeve. veprirniari. sherbinie. etj. Ne funksion te veprimtarise
ekskluzive audiovizive ushtron due veprimtari ne kontaktimin me
persona fizike dhe juridike. vendas ose te huaj. per gjetjen e
treeve te blerjes dhe shitjes per prodhirnet artistike te te gjitha
Ilojeve. te shoqerise dhe shoqerivtjera.

-( <:
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13. Sistemi I administrimit E me njC nivel me dy nive

p
14. Administratori/et Ridvana Dulaku

14.1 Afati i ernërimit Nga 16/0312012 Den : 15/03/2024

15. Procedura e emërimit nCse ndnyshon

nënshknimi nga ana e njerit prelnga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nese

Administratorëve individualisht. kryetanit Ridvana Dulaku
ka).

ose anëtanit Artari Dulaku. te çdo operacioni fmanc jar dhe/ose
tregtar (kontrata. operacione. cedin,i. kredie. transferta
bankare. likujdime etj) aktive dhe pasive që kane lidhje me
operac lone që hyjne nC objektin e shoqerisë, duke marrë
pënsipër angazhime dhe pemthushje të formaliteteve te

nevojshme, duke penfshire dorezanine, per shuma pa limit,
per çdo operacion financiar por gjithnje në kufijte e
parashikuar nga ligji. Kryetarja e Keshillit të Administrimit,
Ridvana Dulaku, dote perfaqësoje shoqerinë dhe do te

ushlrojne të gjitha kornpetencat e shoqërise, me te drejta dhe
detyrimet e parashikuara nga neni 19, I statutit te Shoqerise.

jdmSsrii Artan Dulaku

16.1 Afati I emerimit Nga 16/03/2012 J Den 15/03/2024

17. Procedura e emërimit riëse ndryshon
nga parashikimet ligjore.

1 7.1 Kufizimet e kompetencave (nese Ye kryeje me të drejte nënshkrimi nga ana e njerit prej
Administratorëve individualisht, kryetarit Ridvana Dulaku

ka).
ose anëtarit Artan Dulaku, te çdo operacioni financiar dhe/ose
tregtar (kontrata, operacione, cedimi. kredie, transferta

3
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20. Keshillit
Mbikqyres(plotesohet nëse eshte S/ta
me dy nivele)

20.1 Kryetar/anëtar
20.2 Afati j emërimit

Anetari i Keshillit te Administrimit ZSLiraq Toshi. do te
perfaqesoje shoqerine dhe do te ushtroje te gjitha
kompeteneat e shoqerise, vetem per marredheniet e punesimit
te shoqerise me punemarresit e saj.Administratori Ligjor i
shoqerise nuk mund te nenshkruaje dhe te ndermarre asnje
IIoj veprimi ose o eracioni tjeter, financiar ose tregtar, ne
emer dhe per lb I shoqerise. pervec kontratave te punes
me punonjesit as aftit tip te miratuar nga keshilli I
administrimit organogrames se miratur me Vendim te
Keshillit Mbike yres se Shoqerise . Administratori Ligjor i
shoqerise nuk kate drejte te nenshkruaje asnje lboj kontrate.
akti ligjor. kontrate.marreveshjeje. dekiarate te çdo Iloji qe do
te kete lidhje ine/dhe asetet e shoqerise. Per çdo lIoj akti
ligjor.qe do te kete lidhje jashte detyrave te ngarkuara.
administratori ligjor I shoqerise do te veproje vetem ne baze
te nje Vendimi te Keshillit Mbikeqyres se Shoqerise. Nuk ka
te drejte per te hyre ne transaksione, te nenshkruaje asnje lloj
akti ligjor apo per te ekzekutuar ridonje akt, qe perfshin pasuri
te luajtshme apo te paluajtshme te Shoqerise, pavaresisht nga
viera e transaksionit apo e aktit. Administratori Ligjor i
shoqerise nuk ka te drejte te kryeje asnje nga detyrat e
parashikuara nga dispozitat e nenit 19. te statulit te shoqerise,
pervec atyre qe lidhen me marredheniet e punes.

bankare. likujdime etj) aktive dhe pasive qe kane lidhje me
operacione që hyjne në objektin e shoqerise, duke marC
pCrsipCr angazhime dhe permbushje te formaliteteve te

T nevojshme. duke prfshire dorCzanine, pCr shuma pa limit,
I pei çdo operacion financiar por gjithnje ne kufijte e

parashikuar nga Iigji,

18 Admiystrator;/et Sotiraq Toshi

18.1 Afatiieerimit Nga: 16/03/2012 Den: 15/ 024

19. Proceduia e emCrimit nCse ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19.1 Kufizimet e kompetencave (nCse
ka).

0

Holta Dulaku

Anetar

Nga: 16/03/20 12 Den 15/03/2024

21. AnCtar i Pavarur Po
21.1 Perfaqesues I PunCmarrCsve Jo
21.2 Kushtete pjesCmarrjes

22. Procedura e emCrimit nCse ndryshon

4
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nga_parashikimet_Iigjore.

23. Anëlaret e Këshiliit Adrian Dulaku

Mbikqyres(p/otesohet nëse eshte 5th. a
me cv nivele) Anetar

231 Kryetar/anëtar
.. ... ga: 16/03./20 12 Den: 15/03/2024

23.2 Afati z emerimit

24. An*pyarur Po

24.1 tj&qesues I Punemarresve

24.2 Kühtet e pjesëmarrjes

25

A Khll

me c/v nivele,) Anetar —

26.1 Kryetar/anetar
Nga 16/03/2012 *ri: 15/03/2024

26.2 Afati i emeriinit
27. Anëtar I Pavarur Po

27.1 Perfaqesues I Punernarresve Jo
27.2 Kushtet e pjesërnarrjes hi

28. Procedura e emërimit nëse ndryshon

nga parashikimet ligjore.

29. Eksperti/et Kontabel I Autorizuar Esmera Ba

29.1 Afati i emerimfl N a: 16!0 01 Den : 15/03/2015

30. Eksperti/et Kontabël I Autorizuar Tatjana Filto

30.1 Afati I ernënimit Nga : 16/03/2012 I Den : 15/03/2015

31. Eksperti/et Kontabel I Autosizuar 2IILTO AUDITING
31.1 Afati i emërirnit a : 16/03/2015 Den : 1 5/03/2024

Holta Dulaku

\‘te te drejte vote 82500.0000
Pa te drejte vote

33,00

Melina Dulaku

Me te clrejte vote : 82500.0000

[oneve Pa te drejte vote:

33.2 Prqindja e pjesëmarrjes
33,00

34. Aksionaret Ridvana Dulaku

34.1 Numni_I_Aksioneve

32. Aksionarët

32.1 Numri I Aksi

,

a
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Mete drejte vote 85000.0000
Pa te drejte vote

34,2 Perqindja e pjesemarrjes

\ 34.00
35. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane TIRANE AA867X1

Tirane Tirane TIRANE Ford Tourneo Courier me targa AA
z/ 874YZ

/ Tirane Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, Malt
7 of Tirana Business Park

-,

36. Të dhena që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Tring TV
E-Mail: infotring.tv
Telefon: 04802000 044800008

37. Statusi: Aktiv

Date :08/1 0/2021

Emri, Mbiemri, Nenshkrirni
U nCpunësit të sportelit)
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PtR TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

.

i,Hdentiflkimit te subjektit

C

3. Emri I Subjektit ALBANIAN SATELLITE coIcATIoNs

4. Forma Iigjore SHPK

5. Data e themelimit 28/06/2006

6. Kohezgjatja Nga: 28 0 / 0
Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 6. iruga Fabrika

7. Zyra qendrore e shoqerise në Shqiperi e Qelqit, zona k dastrale 8230, nr pasurie 2/63. godina
qendrore. W

8. Kapitali 280.000.$OOM

8.1 Numri I pergjithshem I kuotave 280.000,00

9. Ohjekti I aktivitetit Aktivitet I sherbimit ne fushen e teiekomunikacionit dhe
4 komunikimeve eiektronike. transmetimit satelitor.

transmetimit të të dhenave. figure, video. kerkime.
konsultime. projekte, organizim, shperndarja e produkteve të
teknologjise sC larte, shitja dhe zbatimi i studimeve të

ndryshme, sherbimi publik I telefonisë tokesore fikse
transmetimi i te dhenave etj; kryerja e veprimeve financiare
dhe tregtare që lidhen nC menyre të drejtperdrejt apo
terthorazi me aktivitetin e saj. duke perfshire kent edhe

zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqerive të reja, si dhe
pjesëmarrjen në kapitalin e shoqerive te reja brenda dhe
jashte vendit. Ye mare përsipër transaksione në iidhje me
pasuri te iuajtshme dhe ose te paiuajtshme, Si dhe cdo
aktivitet tregtar. financiar, qiradhenes ose hipotekor i ciii
mund të konsiderohet I dobishem ose I nevojshem nga
administratori. në menyrë qe të permbushet objekti i
aktivitetlt te shoqerisë, me kusht që keto aklivitete te mos
tejkalojnë percaktirriet e sipërcituara; dhenia e linjave me

qera; të kryeje aktivitete rekiamuese; të zotërojë drejtperdrejt
ose terthorazi, interesa në shoqeri të tjera të cilat kane
qeilime te ngjashme me ato te shoqerisë, brenda dhe jashte
lerritorit të Republikes se Shqiperise. Kryerja e aktiviteteve
financiare jo-bankare, në përputhje me iegjislacionin në fuqi

ne Repubtikën e Shqipërisë dhe rreguiioret përkatese të

GJENDJA E REGJISTRIIVIIT



0KB

10. Administratori/el Juliana Gun

10.1 Afati I ernërimit Nga: 08/01/2018 Den: 06/01/2022

• Ne Iidhje vieren e nenshkrimit te Kontratave a)kontrata

qe gjene jne ardhura (Receivable) - nenshkrimi nga

Admin’ pa limit viere b) Kontrata qe sjellin

shpenz (Payable) - nenshkrimi nga Administratoria pa

limit viere. Veprime Financiare dhe Transferta Bankare.

a)veprirne financiare dhe transfenta bankare me te drejie

1 1. Procedura e emerimit nëse ndrvshon nga rienshkrimi vetem nga Administratoria den ne vleren 50.000

parashikimet Iigjore Euro. Nga 50.00! - 200.000 Euro me firmen e

1 1.1 Kufizimet e kompetencave (nese ka) Administratores dhe ortakut z . Artan Dulaku. Nga viera
a 200.001 Euro me Vendim te Asamblese se Ortakeve.

Ndryshimet strukturore apo vendime te rendesishme per
drejtimin e shoqenise. Paraprakisht me miratin e asamblese
se ortakeve. Administratorja kate drejte qe te perfaqesohet

sipas parashikimeve te kodit civil te Republikes se

4

Shqiperise. per nenshknimin apo kryerjen e veprimeve

financiare den ne vierat e permendura shprehimisht me siper.

12. Orta t BenjaminFeinberg

12.! Vleraekapita!it Para: 35.000.000,00 Natyne:

12.2 Nümri I pjesëve 35.000,00

12.3 Pjesëmanja ne perqindje (%) 12,50

- Te perfaqesuarit. (Plotesohef vetërn nëse
zotëron kuoten si petfagesues)

minatuara nga autonitetet nregullatore kompetente. të cilat

perfshijne por nuk kuf’izohen vetëm tek arketimi dhe

transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import — eksport ne

perputhje me !egjislacionin në fuqi në Republiken e

Shqiperise dhe rregulloret pCrkatëse tC miratuara nga

autoritetet rregul latore kompetente, shitjen dhe d istnibucioniri

e pajisjeve tC telekomunikacionit si dhe të edo lIoj pnodukti

tjetën. Kryerjen e aktivitetit të transmetimeve dhe

ritransmetimeve audio dhe audiovizive nepermjei sistemeve

të telekomunikacionit per transmetimet dhe nitransmetirnet

audio dhe aud’o’’z’ve te edo flop dhe vie edo lIo rijeti si dhe

shitjen e produkteve apo shërbimeve audio dhe video në

perputhje me legjislacionin ne fuji nC Republiken e

Shqipenise dhe rregulloret perkatese të miratuara nga

autoritet rregu1Iatorçkflpetente.

J3. Ortakët AdnianDulaku

13.1 Vlera e kapitalit Para: 72.800.000.00 Natyre:



.a.

13.2 Numri I pjesëve 72. 800,00

0KB

13.3 Pjesërnarrja ne perqindje (%)

- Te perfaqesuarit. (Flotesohet ve(Cm nëse

zotëron kübten si perfaqesues)

26,00

14. Ortaket ArtanDulaku

14.1 Vlerae kapitalit

14.2 Numri I pjesve 100.800,00

14.3 Pjesënmnja në prqindje (%) 36.00

- Te per/aqesuari!. PlotesoIiet vetëm nése
zotEron kuoten si per/agesues,)

15. Ortaket GenciDulaku chub’.

15.) Vlera e kaptaJit Para: 71.400.000.00 Natyre:

15.2 Numri I pjesëve 71.400,00

1 5.3 Pjesëmarrja ne perqindje (%) 25.50

- Te perfaqesuarit, (Plotesohet vetEm nCse
zotCron kuoten si perfagesues)

Le e LEZHE Zona Kadastrale Nr.8631, Vol.8, Faqe

hs, Pasuria me Nr. 4/33-NJ 5. Laja Skanderbeg. Bashkia

Lezhe lirane Tirane TIRANE Rruga “Thoma Koxhaj”,

Yzberisht. zona kadastrale 3866. Nr. Pasurie 312/25±l-N4.

vol.31. faqe.23 Tirane Tirane TIRANE TR 2841 R Tirane

Vote VORE Rruga Koder, Vore, Nr.Pas 101/46-N4, Zona

Kadastrale 2183 Fier Fier PIER Lagjja 16 prilli, Rruga

Ramiz Aranitasi, Ndertesa nr.32, Kati 1-re Tirane Tirane

fl
TIRANE Njesia bashkiake nr 4, rruga Xhanfize Keko,

banese private nr 5/2 Fier Fier HER Rruga Konferenca

Peza. Zona kadastrale 8532. Nr. Pasurie 5/44-N3 Tirane

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane TIRANE Rruga Frang Bardhi. Kompleksi Kristal.

Godina C, kati. I Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe

‘. AB 814 CP DEw me numer shasie wfoIxxtaclll4O492 Tirane

t Tirane TIRANE Rruga “Vaso Pasha’, P.16, SII.3. K.1,

.
AP.1 8, Tirane Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zona

Kadastrale Nr.2446, Nr. pasurie 8/1 1-N19 Tirane Tirane

TIRANE Rruga Blv.Bajram Curri. Godina ETC-se, Kati

perdhe Tirane Tirane TIRANE Rruga “Teodor Keko’, zona

kadastrale 3866. pallatet “Milo 2000”. Njesia Tregtare Nr.15.

kati perdhe Elbasan Elbasan ELBASAN Bulevardi Qemal

Stafa,Lagja Dyli Haxhire,Pallati 8/1,Elbasan Lezhe Lezhe

LEZHE Rruga Kosova, Lagjja Beselidhja, zona kadastrale

3
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8632. nr. Pasurie 7/56 Tirane Tirane TIRANE Rruga
Kavajes, Pallati I ri tek ish IJra Industriale. Kati I-re. Nr 4
Tirane Tirane TIRANE Rruga ‘Myslym Shyri’. zona
kadastrale 8380. Nr. Pasurie 6/124-NI. vol.16, faqe.36
Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, KulIa 3. Dyqani
Nr.3, Kati perdhe Fier Her FIER Lagjja Apollonia. Pasuria
Nr 3/99+1-4, Vojumi 4, ZK 8512 Tirane Tirane TIRANE
Rruga 5 Maji, ish-tregu Industrial, Concord Center Tirane
Tirane TIRANERruga e Dibres, p.274. sh.1, k.l, ap.2, me
zone kadastrale 8370, vol.3, faqe 105 Tirane Tirane
TIRANE Rruga Don Bosko. Kompleksi Don Bosko. Kulla 4,
kali2
Ernri Tregtar: ALBANIA1 AE
COMMUNICATIONS
E-Mail: info’gtring.aI
Te]efon: 0692056909 044800000
Ye Tjera: Depozitim I vendimit te asamblese se ortakeve date
09.12.2008 me nurner ceshtje cn-4 13884 per caktimin e
ekspertes Znj.Tatiana Filto me licence nr.67 per rritje
kapitali. Depozitim I vendimit te asamblese se ortakeve date
09.06.2010 per caktimin e ekspertes Znj.Tatiana Filto me
licence nr.67 per rritje kapitali.

Emri, Mbiemri. Nenshkrimi
(I nëpunCsit të sportelit)

17. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht

18. Statusi: ,4% Aktiy W

Date: 08/1 0/2021
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